ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

28.08. 2018г. №50РС

с. Панкрушиха

Об отчете оргкомитета по подготовке

и проведению публичных слушаний

по проекту решения «О принятии

Устава муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского

края»

Заслушав отчет оргкомитета об итогах проведения публичных слушаний

по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования Пан-

крушихинский район Алтайского края», в соответствии со ст. 3 Положения о

порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном об-

разовании Панкрушихинский район Алтайского края» Панкрушихинский рай-

онный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет оргкомитета по подготовке и проведению публичных слуша-

ний по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского края» утвердить (прилагается).

2. Администрации района обнародовать настоящее решение на офи-

циальном сайте admin@pankrushiha22.ru.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова

mailto:admin@pankrushiha22.ru

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от 28.08. 2018г. №50РС

ОТЧЁТ

оргкомитета по результатам подготовки и итогам

проведения публичных слушаний по вопросу

«О принятии Устава муниципального образования Панкрушихинский район

Алтайского края»

29 июня 2018 года Председатель Панкрушихинского районного Совета

депутатов вынес распоряжение о назначении публичных слушаний по проекту

решения «О принятии Устава муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края».

Проект решения «О принятии Устава муниципального образования Пан-

крушихинский район Алтайского края» был опубликован в газете «Трибуна

хлебороба» № 27 (76387) от 07 июля 2018 года, № 28 (76388) от 14 июля 2018

года для ознакомления. 08 августа оргкомитет провел заседание по подготовке

к публичным слушаниям.

09 августа 2018 года прошли публичные слушания. На публичных слу-

шаниях присутствовало 20 человек. В ходе публичных слушаний было принято

решение: поддержать проект решения «О принятии Устава муниципального об-

разования Панкрушихинский район Алтайского края» и вынести на рассмотре-

ние очередной сессии районного Совета депутатов.

Председатель оргкомитета Ж.В. Косинова